共青团吉首大学委员会
吉首大学学生会

共青团吉首大学第十届委员会、吉首大学第二十届学生会第三任学生干部名单
公示

各学院团委、各学生分会：
为进一步推动《高校共青团改革实施方案》，贯彻落实《关于推动高校学生会（研究生会）深化改革的若干意见》，切实加强我校学生干部队伍建设，充实校级学生组织干部队伍力量，充分发挥共青团组织的青年优势和组织优势，经个人申请、资格审查、组织推荐、民主集中讨论等环节，现将共青团吉首大学第十届委员会、吉首大学第二十届学生会第三任学生干部名单予以公示，公示期5天（2022年3月28日至4月1日）。
若对公示名单有异议，请在公示期内向共青团吉首大学委员会、吉首大学学生会反映（地址：砂子坳校区第六教学楼513室，联系人：丁晓岚15080896428）。

共青团吉首大学委员会	吉首大学学生会
                     2022年3月28日
共青团吉首大学第十届委员会、吉首大学第二十届
学生会第三任学生干部名单
（吉首校区）

校团委（20人）

副书记（学生）
张怡然
综合部
部  长：曾闰益
副部长：张颖雯  汤才富
组织部
部  长：柳  迎
副部长：范新民  梁  红  张素琪  徐正晗  金凤华  杨  娇  孙亮娟
宣传部
部  长：刘  烨
副部长：王茜苑  江思梅  李  蒙
社团管理部
部  长：张思楠
副部长：张诗涵  彭  顺  叶俊珺

校学生会（30人）

主席团
李博文（执行主席，分管权益维护部、素质拓展部）
申雨彤（主席团成员，分管社会实践部、创新创业部）
周岚巍（主席团成员，分管办公室、文化活动部）
办公室
主  任：汪  维
副主任：马  谦  唐佩妮
文化活动部
部  长：李政阳
副部长：周宇轩  吴  光  周  涛
权益维护部
部   长：谢  婷
副部长：李婕婧  蒋雅帆
素质拓展部
部   长：刘  洋
副部长：向舒元  李俊翰
社会实践部
部  长：黎思琪
副部长：谢少华  王  芸  王曼瑶  胡传豪  廖书苒
张  凌
创新创业部
部  长：邓靖勇
副部长：沈馨娅  陈  双  彭烨玮  彭晶晶  倪瑞卿
邓宇嘉

青年志愿者协会（8人）

会  长      饶琮琪
综合部
部  长：向晓君
副部长：胡晶鑫  莫晨宇
人力资源部
部  长：江桢旖
副部长：汪  磊
活动策划部
部  长：胡玉权
副部长：李婉蒸

大学生艺术团（9人）

团  长      吴晓燕
副团长      周晓宇
活动部
部  长：顾成格尔
综合部
部  长：粟耀星
副部长：关宇蓉  刘  品
教务部
部  长：赵思琦
副部长：秦雨琪

（张家界校区）

校团委（14人）

副书记（学生）
何林海 （分管宣传部、社团管理部）
陈祖楠 （分管综合部、组织部）
综合部
部  长：冷语轩
副部长：彭望
组织部
部  长：覃莆任
副部长：孙海军
宣传部
部  长：张何燕
副部长：闫建兵 孙文宇
社团管理部
部  长：高思杰
副部长：王仕标 罗彬城 罗雪妹 朱柳青

校学生会（13人）

主席团
高思杰（执行主席，分管权益维护部、素质拓展部）
邓文青（主席团成员，分管青年志愿者协会、创新创业部）
杨岩林（主席团成员，分管社会实践部）
刘翠（主席团成员，分管办公室）
办公室
主  任：王露宁
副主任：秦绪虹
文化活动部
部  长：罗雨欣
权益维护部
部  长：周苗
素质拓展部
部  长：梁承永
副部长：刘紫芳
社会实践部
部  长：凌姝
创新创业部
部  长：刘舒宇
副部长：李慧林
青年志愿者协会（4人）

[bookmark: _Hlk98258534]会长        魏铠丞
综合部
部  长：魏铠丞
人力资源部
部  长：薛妮
活动策划部
部  长：肖婷

大学生艺术团（5人）

团  长      雷灵
副团长      陈诗雨
活动部
部  长：胡彤
综合部
部  长：张晶
教务部
部  长：唐小诗